

Limanowa, 20.12.2017 r.

Szpital Powiatowy w Limanowej  
Imienia Miłosierdzia Bożego  
34-600 Limanowa, ul. J. Piłsudskiego 61

**Odpowiedzi na pytania:**

1. **Pytanie:** „Co Udzielający Zamówienia rozumie pod pojęciem badanie histopatologiczne czy chodzi o bloczek? Czy podane w formularzu ilości dotyczą 10 000 bloczków rocznie?

**Odpowiedź:** tak